CREA / AC

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Acre - CREA-AC
CNPJ: 04.090.403/0001-20

—
Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta
1 84 8/2023 04/01/2023  Diversos Empregados 1.425,84 P 1.425,84 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
3 85 8/2023 04/01/2023 Diversos Empregados 516,13 P 516,13 Aviso de Férias 2021/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
5 87 08/2023 04/01/2023 Diversos Empregados 2.589,29 P 2.589,29 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias
6 86 08/2023 04/01/2023  Diversos Empregados 647,32 P 647,32 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
17 6 20/2023 05/01/2023 Banco do Brasil S/A 1.321,10 P 1.321,10  Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
18 7 18/2023 05/01/2023  Banco do Brasil S/A 160,00 P 160,00 Tarifa bancaria 01/2023  6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servicos Bancarios
20 27 11/2023 05/01/2023  Sonselno Federal de Engenharia e Agronomia - 1.952,42 P 1.952,42 Demonstrativo 12/2022  6.2.2.1.1.01.08.01.001 - Prodesu
15 4 006/2023  05/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 983,08 P 983,08 Memorando 005/2023/CREA/ g.szp.gc.;i}s.m.osie - Despesas em Viagens ou Servigos
28 23 15/2022 05/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 2.090,00 P 2.090,00 Memorando 002/2023/CREA/ 6 .2.1.1.01.04.05.001 - Dirias Funciondrios
16 5 007/2023 05/01/2023  Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 983,08 P 983,08 Memorando 006/ ng:B/CREA/ E'si'jc'iléi}s'm'oelw - Despesas em Viagens ou Servigos
29 25 16/2022 05/01/2023 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 2.090,00 P 2.090,00 Memorando 003/ ZOGZA?’éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
12 1 003/2023 05/01/2023 Rosangela Queiroz Rodrigues Idoino 300,00 P 300,00 Memorando 001/ ZEg:éCREA/ 6.2.2.1.1.01.06.04 - Despesas Mildas de Pronto Pagamento
23 56 144/2022 05/01/2023 SESI-DR/AC 5.436,00 P 4.922,30 Nota Fiscal 4085 6.2.2.1.1.01.06.03 - Despesas de Exercicios Anteriores
13 2 004/2023  05/01/2023  WELITON RIBEIRO DE ANDRADE 300,00 P 300,00 Memorando 008/2023/CREA/ 6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servicos

GAB Especiais
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Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023

CREA / AC

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

14

30

17

17

17

22

17

17

38

17

17

3

83

89

92

88

90

93

94

91

10

26

11

12

29

13

14

005/2023

47/2022

20/2023

8/2023

8/2023

09/2023

09/2023

08/2023

08/2023

08/2023

08/2023

20/2023

20/2023

276/2019

20/2023

20/2023

16/2023

20/2023

20/2023

Data Pgto

05/01/2023

05/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

06/01/2023

09/01/2023

10/01/2023

10/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

16/01/2023

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

WELITON RIBEIRO DE ANDRADE

Banco do Brasil S/A

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A

ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO
ACRE

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A

PRIMEIRO TABELIONATO DE PROTESTO DE RIO
BRANCO- ACRE

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A

1.236,00 P

2.090,00 P

277,50 P

2.726,80 P

2.726,80 P

2.11327 P

2.113,27 P

908,93 P

908,93 P

3.635,73 P

3.635,73 P

265,00 P

236,90 P

73,00 P

196,60 P

180,10 P

204,00 P

181,20 P

177,30 P

Valor Liq.

1.236,00

2.090,00

277,50

2.726,80

2.726,80

2.113,27

2.113,27

908,93

908,93

3.635,73

3.635,73

265,00

236,90

73,00

196,60

180,10

204,00

181,20

177,30

Memorando

Memorando

Despesa com cobranga

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Despesa com cobranga

Despesa com cobranga

Fatura

Despesa com cobranga

Despesa com cobranga

Memorando

Despesa com cobranga

Despesa com cobranga

007/2023/CREA/ 6.2.2.1.1.01.06.16 - Despesas em Viagens ou Servigos

GAB

004/2023/CREA/
GAB

01/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023

01/2023

01/2023

580850

01/2023

01/2023

05/2023/DEPEC/
PROJUR

01/2023

01/2023

Especiais

6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissao

6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal

6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88

13° Salario

130 Salario

6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias

6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servigos de Energia Elétrica - P]

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.05.01.002 - Impostos e Taxas

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
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Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023

CREA / AC

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Numero Conta

N. Emp.

17

21

41

40

17

32

32

17

21

31

31

31

17

17

15

35

38

37

16

95

96

97

98

30

31

17

36

32

33

34

18

19

20/2023

27/2023

29/2023

28/2023

20/2023

8/2023

09/2023

08/2023

08/2023

002/2020

002/2020

20/2023

27/2023

26/2020

26/2020

26/2020

20/2023

20/2023

Data Pgto

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

17/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

Banco do Brasil S/A

Carmem Bastos Nardino

Carmem Bastos Nardino

Ronaldo de Queiroz Costa Sobrinho

Banco do Brasil S/A

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

Diversos Empregados

OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL

OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL

Banco do Brasil S/A

Carmem Bastos Nardino

OIS.A

OIS.A

OIS.A

Banco do Brasil S/A

Banco do Brasil S/A

138,90 P

2.242,27 P

1.200,00 P

1.681,93 P

220,60 P

2.726,80 P

2.113,27 P

908,93 P

3.635,60 P

2.777,00 P

712,33 P

205,10 P

3.618,58 P

1.651,35 P

320,36 P

419,22 P

167,90 P

165,10 P

Valor Liq.

138,90

2.242,27

1.200,00

1.681,93

220,60

2.726,80

2.113,27

908,93

3.635,60

2.777,00

712,33

205,10

3.618,58

1.651,35

320,36

419,22

167,90

165,10

Despesa com cobranga

Memorando

Memorando

Memorando

Despesa com cobranga

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Aviso de Férias

Fatura

Fatura

Despesa com cobranga

Memorando

Fatura

Fatura

Fatura

Despesa com cobranga

Despesa com cobranga

01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

018/ ch:B/CREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.002 - Didrias Conselheiros
019/2023/CREA/ 6.2.2.1.1.01.04.08.002 - Despesa Com Locomogao
GAB Conselheiros

017/2023/CREA/ 6

GAB .2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios

01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo
2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario
2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias

2301.001375159 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet
2301.001375160 6.2.2.1.1.01.04.09.037 - Servigos de Internet

01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

020/2023/CREA/ 6

GAB .2.2.1.1.01.04.05.002 - Diarias Conselheiros

2301.001379723 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes
2301.001378746 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de TelecomunicagGes
2301.001378909 6.2.2.1.1.01.04.09.036 - Servigos de Telecomunicagdes

01/2023

6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
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CREA / AC Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
1 99 8/2023 23/01/2023 Diversos Empregados 3.353,23 P 3.353,23 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
3 100 8/2023 23/01/2023 Diversos Empregados 800,00 P 800,00 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
6 101 08/2023 23/01/2023  Diversos Empregados 1.384,41 P 1.384,41 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
17 20 20/2023 24/01/2023 Banco do Brasil S/A 78,80 P 78,80 Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
17 21 20/2023 25/01/2023 Banco do Brasil S/A 139,70 P 139,70  Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
18 22 18/2023 25/01/2023 Banco do Brasil S/A 172,50 P 172,50 Tarifa bancéria 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios
1 113 8/2023 25/01/2023 Diversos Empregados 64.719,25 P 64.719,25 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
2 116 8/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 18.619,68 P 18.619,68 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissao
3 106 8/2023 25/01/2023 Diversos Empregados 909,88 P 909,88 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
4 102 09/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 2.122,05 P 2.122,05 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.006 - Gratificagdo de Natal 13° Salario
6 107 08/2023 25/01/2023 Diversos Empregados 943,14 P 943,14 Aviso de Férias 2021/2022 6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
1 103 8/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 1.919,54 P 1.919,54 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
5 108 08/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 3.772,56 P 3.772,56 Aviso de Férias 2021/2022  6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias
3 118 8/2023 25/01/2023 Diversos Empregados 13.222,14 P 13.222,14 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
1 117 8/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 29.929,28 P 29.929,28 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
2 112 8/2023 25/01/2023 Diversos Empregados 42.276,76 P 42.276,76 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.003 - Cargo em Comissdo
3 114 8/2023 25/01/2023  Diversos Empregados 16.362,01 P 16.362,01 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.004 - Gratificagdo de Fungdo
42 104 263/2020 25/01/2023 Diversos Estagiarios 5.500,00 P 5.500,00 Folha de Pagamento 01/2023 6.2.2.1.1.01.04.09.013 - Remuneracdo de Estagiarios

SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO
S.A

6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Programa de Alimentagdo ao

10 119 22/2022 25/01/2023 Trabalhador - Pat

15,00 P 15,00 Boleto Bancario 23/30683061
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CREA / AC Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero
17 39 20/2023 26/01/2023 Banco do Brasil S/A 282,10 P 282,10 Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
1 109 8/2023 26/01/2023 Diversos Empregados 3.208,50 P 3.208,50 Aviso de Férias 2022/2023 6.2.2.1.1.01.01.01.001 - Salarios
6 110 08/2023 26/01/2023  Diversos Empregados 1.069,50 P 1.069,50 Aviso de Férias 2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.008 - 1/3 de Férias - CF/88
5 111 08/2023 26/01/2023 Diversos Empregados 4.278,00 P 4.278,00 Aviso de Férias 2022/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.007 - Abono Pecuniario de Férias
17 41 20/2023 27/01/2023 Banco do Brasil S/A 223,50 P 223,50 Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga
44 105 185/2017 27/01/2023  DIOCESE DE CRUZEIRO DO SUL 1.057,30 P 1.057,30 Memorando 68/2023/DEPAD 6.2.2.1.1.01.04.09.027 - Locagdo de Bens Imdveis
39 28 250/2022  27/01/2023  GABRO CONSTRUGAO LTDA 4.605,95 P 4.504,62 Nota Fiscal 63 6.2:2.1.1,01.04.09.030 - Manutencdo e Conservagdo Dos

Bens Imdveis - PJ

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO 6.2.2.1.1.01.04.01.002 - Programa de Alimentagdo ao

10 120 22/2022 27/01/2023 SA 14.800,00 P 14.800,00 Nota Fiscal 217547 Trabalhador - Pat

17 42 20/2023 30/01/2023 Banco do Brasil S/A 245,00 P 245,00 Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

34 4 17/2023  30/01/2023  José Nilson Costa do Nascimento 3.833,33 P 3.833,33 Memorando %%Z%{Zé?jgc 6.2.2.1.1.01.06.01 - Sentencas Judiciais

18 66 18/2023 31/01/2023 Banco do Brasil S/A 69,00 P 69,00 Tarifa bancéria 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

18 40 18/2023 31/01/2023 Banco do Brasil S/A 34,50 P 34,50 Tarifa bancaria 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

18 65 18/2023 31/01/2023 Banco do Brasil S/A 46,00 P 46,00 Tarifa bancaria 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

17 43 20/2023 31/01/2023 Banco do Brasil S/A 348,80 P 348,80 Despesa com cobranga 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas Com Cobranga

18 67 18/2023 31/01/2023 Banco do Brasil S/A 57,50 P 57,50 Tarifa bancaria 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

19 137 19/2023 31/01/2023  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 99,00 P 99,00 Extrato Bancario 01/2023 6.2.2.1.1.01.07.01 - Taxa Sobre Servigos Bancarios

45 121 128/2022 31/01/2023 'IIE'll\EIII?Ig{GEFfAAF?)FéA-Sggg;éI%E CORREIOS E 16,35 P 14,80 Fatura 15466 Ieﬁiiihlc'it.r?zall.04.og.035 - Postagem de Correspondéncia
2 45 276/2019  31/01/2023  ENERGISA - COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO 58,77 P 58,77 Fatura 785358 6.2.2.1.1.01.04.09.032 - Servicos de Energia Elétrica - PJ

ACRE

Pagina:5/7



CREA / AC Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta
11 75 218/2022 31/01/2023  Implanta Informética Ltda 7.330,00 P 6.637,31 Nota Fiscal 329 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Servigos de Informatica - PJ
65 82 40/2023 31/01/2023 Luiz Lima de Azevedo 110,00 P 110,00 Memorando 032/ ZOGZEéCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
64 81 39/2023 31/01/2023 Marcos José Menezes da Rocha 110,00 P 110,00 Memorando 031/20G2A3éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
53 68 33/2023 31/01/2023  Maria Anténia Rocha Dias Moura 391,32 P 391,32 Memorando 026/ ch:B/CREA/ g.si.gc.;ii.m.oe.ls - Despesas em Viagens ou Servicos
56 71 36/2023 31/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 600,00 P 600,00 Memorando 031/2023/CREA g'si'jc'ila'é'm'oe'm - Despesas em Viagens ou Servigos
57 72 37/2023 31/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 753,98 P 753,98 Memorando 030/ Ztg:éCREA/ g.szp.:c.;é.m.oe.ls - Despesas em Viagens ou Servicos
62 77 15/2022 31/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 880,00 P 880,00 Memorando 027/2023/CREA 6..2.1.1.01.04.05.001 - Dirias Funciondrios
60 78 15/2022 31/01/2023  Maria Antdnia Rocha Dias Moura 110,00 P 110,00 Memorando 021/2023/CREA 6 .2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funciondrios
54 69 34/2023 31/01/2023  Nilcielen Figueiras de Souza 391,32 P 391,32 Memorando 024/ ng:B/CREA/ E'Si'jc'ila'i}s'm'oe'ls - Despesas em Viagens ou Servigos
58 73 38/2023 31/01/2023  Nilcielen Figueiras de Souza 753,98 P 753,98 Memorando 02912023/ CREA g:szp.sc.;é.m.oe.m - Despesas em Viagens ou Servigos
61 79 017/2022 31/01/2023 Nilcielen Figueiras de Souza 110,00 P 110,00 Memorando 023/2%2A3éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
63 80 17/2022 31/01/2023 Nilcielen Figueiras de Souza 880,00 P 880,00 Memorando 028/ 20G2A3éCREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Diarias Funcionarios
55 70 35/2023 31/01/2023  Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 391,32 P 391,32 Memorando 025/ Zof\?é/ CREA/ E.szp.ezc.;é.m.oe.m - Despesas em Viagens ou Servicos
59 76 16/2022 31/01/2023 Pamyla Terezinha Tavares do Nascimento 110,00 P 110,00 Memorando 022/ 20§2/ CREA/ 6.2.2.1.1.01.04.05.001 - Didrias Funcionarios
43 74 23/2022  31/01/2023  Vigiacre Vigiiancia Patrimonial Ltda. 760,00 P 688,18 Nota Fiscal 19781 §:22-1.1.01.04.09.009 - Servicos de Seguranca Predial e
Total de pagamentos: 103 323.841,51 322.460,42
Total liquido: 322.460,42
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CREA / AC

Periodo: 01/01/2023 a 31/01/2023

Namero

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto

Rio Branco-AC, 31 de janeiro de 2023

Favorecido Valor Liq. Documento

Carmem Bastos Nardino
Presidente
CREA 2009642252-R]
688.055.787-20

Rosa Maria de Souza Costa
10 Diretor(a) Financeiro
CREA 0406480702/AM

343.348.152-00

Marcos José Menezes da Rocha
Contador
CRC/AC 001744/0-06
810.040.102-06
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